s. XVIII. 48 + 241 págs. + 16 hoj. de guardas (6 + 10), 147 X 89. 
Ene: Pasta, lomo cuajado, cortes jaspeados, s. xviii^ 153 X 100. Tejue
lo: REGLE DE L'ORAT. 

Olim: R. 231. 
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Froc: Ex libris Grospierre confratris Oratorii Domini jesu, en la 2.* hoj de 
:guarda. 
Texto en francés, a excepción de los números 2." (final) y 6.° 

1130 
\Tractatus varii de medicina']. — 1. [Tractatus de urinis, incompleto 
al principio:] ... intelligere oportet, sub ruber color ... (fol. l ) . . . e t 
tanquam eficientem, aut motum ,aut calores, et hec de urinis (fol. 12). 
2. Tractatus unicus iuxta ea que traduntur a Galeno liber de pulsibus 
ad tirones, sive ad theutram: A dúo capita reducuntur que a nobis 
in hoc tractatu perpendenda sunt ... (fol. 13) ... preceserint evacua-
tiones, et corpus suum sit multum extenuatum. Finis, finís, finis (fo
lio 42). — 3. Disputatio de Dignotione et cutatione febrium in co-
muni: Febres omnes putride tales appellantur qua ortum ducunt ... 
(fol. 42) ... febres pútridas tum Hypocrates Arle et Galenus apud va-
lentinorum medicorum. Finis, huic tractatu (fol. 50 v.). — 4. Dispu
tatio de variolis et •morbilis in qua demostrantur eorum esentiae signa 
^t tándem ipsorum curationes: Caput primum quid sint varioli et mor-
bili. Varioli et morbili, qui ab arabibus ita appellantur ... (fol. 51) ... 
cum quo ungüento ungat facies et aliae partes. Hec dicta de hoc trac
tatu de variolis et morbilis suficiant (fol. 64). — 5. [Tractatus de hu-
moribus, incompleto al principio:] . . .ne existens in loco per quem 
debet educi humor ... (fol. 65) ... quadruplex, ebaneatibus, alterati-
bus, distributibus, et in graciam egrotantis (fol. 76 v.). — 6. De uri
nis: Propono: quid est urina ? Responde©: est serum humorum areni-
bus atractum ... (fol 77) ... maiori aut minori racioné facta, et hec 
suficiant de urinis (fol. 82). — 7. MIGUEL NOGUERA. Tractatus 
•de pulsibus autora Michaele Nogera, in lÍ9eo valentino profesore: Pro-
pono : Quid est pulsus ? Respondeo: accio peculiaris precipue cordis ... 
(fol. 82) ... tune talis pulsus languidus est per agrabaqionem. Finís hoc 
tratatum (fol. 85).— 8. Tractatus de indicagionibus: Propono: quid 
€St indícagio? Respondeo: comprensio reí iuvantis simul ... (fol. 85 
vuelto) ... atque ultimo de gangrena atque illius curatione. Hec de 
[Vincentio García] Salat (fol. 89). — 9. Circa definitionum affectuum 
liber de cavitate animalis: De fluvio pilorum. Generatio pilorum or
tum ducit ... (fol. 89 V.) ... totius substantiae inficiens íecur et humo
res in eo contentí (fol. 93 v.).